
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia:

www.bip.trzebnica.pl

Trzebnica: Dostawa lekkiego oleju opałowego na sezon grzewczy 2016/2017 do placówek 

oświatowych będących w zarządzie Zespołu Administracyjnego Placówek Oświatowych w 

Trzebnicy

Numer ogłoszenia: 151111 - 2016; data zamieszczenia: 22.07.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: 

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Administracyjny Placówek Oświatowych , Plac Piłsudskiego 1, 

55-100 Trzebnica, woj. dolnośląskie, tel. 71 312 02 59, faks 71 312 02 59.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa lekkiego oleju opałowego na 

sezon grzewczy 2016/2017 do placówek oświatowych będących w zarządzie Zespołu 

Administracyjnego Placówek Oświatowych w Trzebnicy.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa lekkiego oleju opałowego w ilości 88.000 l. na sezon grzewczy 2016/2017

do placówek oświatowych będących w zarządzie Zespołu Administracyjnego Placówek 

Oświatowych w Trzebnicy. 2. W zakres zamówienia wchodzi dostawa oleju opałowego lekkiego na 

sezon grzewczy 2016/2017 do kotłowni: Szkoła Podstawowa nr 3 w Trzebnicy w szacowanej ilości 

1.000 l., Gimnazjum nr 1 w Trzebnicy w szacowanej ilości 32.000 l., Szkoła Podstawowa w 

Boleścinie w szacowanej ilości 25.000 l., Zespół Szkół w Ujeźdźcu Wielkim w szacowanej ilości 

30.000 l Określone ilości oleju opałowego są ilościami szacunkowymi i jako takie nie mogą 

stanowić podstawy do wnoszenia przez Wykonawcę jakichkolwiek roszczeń co do ilości oleju 

opałowego faktycznie zakupionego przez Zamawiającego w toku realizacji umowy w sprawie 

zamówienia publicznego. Zamawiający zastrzega sobie prawo ograniczenia przedmiotu umowy w 

zakresie ilościowym, w przypadku, gdy z powodów ekonomicznych, warunków atmosferycznych 

panujących w okresie grzewczym, bieżących potrzeb lub innych, nie będzie to leżało w interesie 

Zamawiającego. W związku z ewentualnym ograniczeniem przez Zamawiającego przedmiotu 

umowy, Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia w stosunku do Zamawiającego. 



Wymagania Zamawiającego w stosunku do przedmiotu zamówienia: Olej opałowy powinien 

spełniać wymagania normy PN -C -96024, oraz posiadać następujące parametry: - Wartość opałowa

- nie mniej niż 42,6 MJ/kg - zawartość siarki nie większa niż 0,1% - Gęstość w temp. 150 C - nie 

większa niż 0,860 kg/l - Temperatura zapłonu - min 56 0 C.

II.1.5) 

 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających
• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

•

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

30.04.2017.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki 

określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, to jest: Posiadają 

uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. W zakresie potwierdzenia 

posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności, wymagane jest 

wykazanie, że Wykonawca posiada aktualną koncesję na wykonywanie działalności 

gospodarczej w zakresie dystrybucji i obrotu paliwami, w zakresie objętym 

niniejszym zamówieniem, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.Nie 

podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24

ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Ocena spełnienia warunków udziału 

w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie zawartych w ofercie oświadczeń i 

dokumentów wymaganych w ust. VI. SIWZ - wg formuły spełnia - nie spełnia. 

Niespełnienie chociażby jednego warunku, skutkować będzie wykluczeniem 

Wykonawcy z postępowania. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

wykonawca składa oświadczenie zawarte w formularzu OŚWIADCZENIA. 

Zamawiający w celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada uprawnienia do 



wykonywania określonej działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na

podstawie art. 24 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, żąda załączenia do oferty: 

a) oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (na druku OŚWIADCZENIA); b) aktualnego odpisu z właściwego dla 

Wykonawcy rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania ofert; c) oświadczenia Wykonawcy, że nie zalega z

uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 

lub że uzyskał on przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie, rozłożenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 

organu (na druku OŚWIADCZENIA). W przypadku składania oferty przez 

wykonawców występujących wspólnie ww. dokumenty muszą być złożone przez 

każdego wykonawcę. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 2

lit. b - składa dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę 

lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego 

likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania ofert, Zamawiający, w celu potwierdzenia, że 

Wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania działalności, żąda załączenia do 

oferty aktualnej koncesji na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie 

dystrybucji i obrotu paliwami w zakresie objętym niniejszym zamówieniem wydaną 

przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Wykaz pozostałych dokumentów 

składających się na ofertę: -wypełniony formularz ofertowy (na druku 

FORMULARZ OFERTOWY); -upoważnienie/pełnomocnictwo do występowania w 

imieniu Wykonawcy, dołączone wtedy, gdy upoważnienie do występowania w 

imieniu Wykonawcy nie wynika z załączonych dokumentów (załącznik 

Wykonawcy); Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców, którzy nie 

złożą oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub 

dokumentów potwierdzających spełnianie tych warunków lub złożone dokumenty 

będą zawierały błędy, z zastrzeżeniem: -Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy 

w określonym terminie nie złożą oświadczeń lub dokumentów potwierdzających 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub którzy złożą dokumenty 

zawierające błędy, do ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba że mimo ich

uzupełnienia oferta wykonawcy podlega odrzuceniu lub konieczne byłoby 

unieważnienie postępowania; -Zamawiający może wezwać, w wyznaczonym przez 

siebie terminie, do złożenia wyjaśnień dotyczących oświadczeń i dokumentów, o 

których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku



• W zakresie potwierdzenia doświadczenia wymagane jest wykazanie zrealizowania w

okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, minimum trzech dostaw lekkiego oleju opałowego w ilości nie 

mniejszej niż 80 tys. litrów w jednym sezonie grzewczym każda. Zamawiający w 

celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz 

dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, żąda załączenia do oferty 

wykazu wykonanych dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały 

wykonane należycie - sporządzonego wg załącznika: DOŚWIADCZENIE 

ZAWODOWE.

• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający nie wymaga składania przez Wykonawcę dokumentów 

potwierdzających spełnianie tego warunku.

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający nie wymaga składania przez Wykonawcę dokumentów 

potwierdzających spełnianie tego warunku.

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający nie wymaga składania przez Wykonawcę dokumentów 

potwierdzających spełnianie tego warunku.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art.

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć:

• potwierdzenie  posiadania  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności  lub

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności

koncesje, zezwolenia lub licencje;

• wykaz  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  również

wykonywanych,  głównych  dostaw  lub  usług,  w  okresie  ostatnich  trzech  lat  przed

upływem  terminu  składania  ofert  albo  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz



z  podaniem ich  wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania  i  podmiotów,  na  rzecz  których

dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane

lub są wykonywane należycie;

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

związanej z przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o

działalności  gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt

2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania

wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w postępowaniu  o udzielenie  zamówienia albo

składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy  przed  upływem terminu  składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• nie  orzeczono  wobec  niego  zakazu  ubiegania  się  o  zamówienie  -  wystawiony  nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

• 1 - Cena - 98

• 2 - termin płatności faktury - 2

IV.2.2) 

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.trzebnica.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 55- 100 Trzebnica

Pl. Piłsudskiego 1, pokój 70 Urzędu Miejskiego.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

09.08.2016 godzina 10:00, miejsce: 55- 100 Trzebnica Pl. Piłsudskiego 1, pokój 70 Urzędu 

Miejskiego.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


